АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 марта 2024  года             п. Красный Маяк                                            № 7
О назначении публичных слушаний по проекту решения Терского сельского

Совета депутатов «Об исполнении бюджета Терского сельсовета за 2022 год»

На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003  г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях, утвержденных Решением Терского сельского Совета депутатов от 24.07.2017 г. № 17-58 в редакции от 04.04.2018 г. № 28-81, руководствуясь Уставом Терского сельсовета Канского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Назначить публичные слушания по проекту решения Терского сельского Совета депутатов  «Об исполнении бюджета Терского сельсовета за 2023 год» 15   апреля 2024 г. в 14 ч.00 мин. в здании администрации Терского сельсовета по адресу: п. Красный Маяк, ул. Советская,  д.25 .

2. Проект решения Терского сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета Терского сельсовета за 2023 год»  опубликован в  печатном издании «Депутатский вестник», а также размещен на официальном сайте муниципального образования «Терский сельсовет» https://terskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
С иными материалами по проекту Решения Терского сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета Терского сельсовета за 2023 год» граждане и иные заинтересованные лица вправе ознакомиться в администрации Терского сельсовета Канского района по адресу: п. Красный Маяк, ул. Советская, д. 25.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник», а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Терский сельсовет» https://terskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава Терского сельсовета                                                            С.А. Елтышев